
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL RENGINIO TRUKMĖS NUSTATYMO 

 

2023 m. gruodžio 28 d. Nr. MV-563 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos triukšmo valdymo įstatymo 13 straipsnio 2 dalies 4 

punktu ir atsižvelgdamas į Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centro 2023 m. gruodžio 20 d. 

raštą Nr. 1.16-139 „Dėl triukšmo laiko prailginimo“, 

n u s t a t a u  renginio „Šokiai ant ledo“ vyksiančio 2023 m. gruodžio 30 d. M. Riomerio g. 

1, Rokiškio m., ledo arenoje, trukmę nuo 16:00 iki 00:00 val. 

Potvarkis per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

Savivaldybės meras     Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Evelina Kazlauskaitė 


